
Energetické Centrum a. s. FAKTÚRA č. 3120029193
Dodávateľ:

e ENERGETICKÉ
cemnuM

Energetické Centrum a. s.
Sartorisova 10

82108 Bratislava

IČO: 35905972

IČ DPH: SK2021902377

Telefón: 0850000888
£-maii: in f o gte-centru m, sk
Spoločnosť ia písaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava i.,
Oddiel Sa, vioika 3453/6

Názov banky: Tatra Banka
SWIFT: TATRSK8X
IBAN: 83 1100 0000 0026 2280 3253

Číslo účtu: 2622803253/1100
forma úhrad-y: Prevod

Dátum vystavenia: 17.08.2012

Dátum splatnosti. 01.09.2012

Dátum vzniku daňové; povinnosti: 30.06.2012

Variabilný symbol: 3120029193

Konštalný symbol: 0308
Dátum vystavenia: 17.08.2012

Základná škola

Jesenského 8/195

81102 Bratislava

Odberateľ Základná škola
Jesenského 6/197
81102 Bratislava

*0: 31816029

Diť/iCWH. 2021648464

[Faktúra za združené služby dodávky elektriny

Vyúčtovacia faktúra za dodávku elektriny na základe zmluvy č.:

Zálohy zohľadnené vo vyúčtovaní
2120025955
2120025955
2120025955
2120025955
2120025955
212002S955

Celkom

Rekapitulácia (celkom za fakturačné obdobie)
Spotreba elektriny a služieb celkom

Zálohy za obdobie celkom
ROZDIEL

Doplatok
Preplatok

Dátum splatnosti
15.01.2012
15.02.2012
15.03.2012
15.04.2012
15.05.2012
15.06.2012

Sadzba DPH

20%

NNT009/2010
Dátum úhrady

25.04.2012
30.04.2012
11.05.2012
25.05.2012
11.06.2012
11.06.2012

Základ DPH
982,88
634,98
347,90

Celkom
127,00
127,00
127,00
127,00
127,00
127,00
762,00

DPH

196,58
127,02
69,58

Zostáva k úhrade
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Celkom
1 179,46
762,00
417,48

417,48
0,00

Ceny sii uvedené v EUR

Podrobná kalk JÍácia ceny tvorí prilohu k faktúre.

Preplatok vyúčtovania Vám bude vrátený poštovou poukíikou. Pokiaľ si prajete iný spôsob vrálenra preplatku.

kontaktujte nás telefonicky na tel. č. 0850 000 888, Pripadne neiaplatenú wlohu evidujeme ako pohľadávku po splatnosti.

Prosíme o dodriiavanie variabilného symbolu platby i dôvodu správneho dohľadanta úhrady.

V Bratislave dňa:

Faktúru vystavil:

17.08.2012
Daniel Ondreják
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